



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MBC Assens ApS

Esrumvej 435A, Plejelt, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 18 21 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Marianna Kristine Chabert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

MBC Assens ApS

Esrumvej 435A

Plejelt

3230 Græsted

CVR-nr.: 37 18 21 09

Stiftet: 27. oktober 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianna Kristine Chabert

Michael Hansen Braginski

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af renovering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -604 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-207.068	-222.230
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.458	-131.457
Resultat før finansielle poster	-338.526	-353.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-265.064	-100.802
Resultat før skat	-603.590	-454.489
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-603.590	-454.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-603.590	-454.489
Disponeret i alt	-603.590	-454.489



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>6.782.221</u>	<u>3.449.653</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.782.221</u>	<u>3.449.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.782.221</u>	<u>3.449.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.655</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.655</u>	<u>11.278</u>
	Aktiver i alt	<u>7.116.876</u>	<u>3.460.931</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.675	638.265
Egenkapital i alt	84.675	688.265
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182	1.181.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.281	177.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	415.640
Anden gæld	6.959.738	997.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.032.201	2.772.666
Gældsforpligtelser i alt	7.032.201	2.772.666
Passiver i alt	7.116.876	3.460.931
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.092.754	1.142.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.489	-454.489
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	638.265	688.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-603.590	-603.590
	50.000	34.675	84.675



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	131.458	131.457
	131.458	131.457
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.211
Andre finansielle omkostninger	265.064	92.591
	265.064	100.802
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.112.778	4.112.778
Tilgang i årets løb	3.464.026	0
Kostpris 31. december 2021	7.576.804	4.112.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-663.125	-531.668
Årets afskrivninger	-131.458	-131.457
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-794.583	-663.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.782.221	3.449.653



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.352 t.kr. til sikkerhed for anden gæld 2.352 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt breve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for anden gæld 2.800 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBC Invest ApS, CVR-nr. 27308902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

MBC Assens ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. marts 2021 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


